CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5G51Q-UG6XK-AH540-8UP6Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5G51Q-UG6XK-AH540-8UP6Y

Certificamos para os devidos fins  que o  trabalho intitulado "IMPLEMENTAÇÃO DE DISPENSÁRIO
ELETRÔNICO EM UMA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA: RELATO DE EXPERIÊNCIA EM UM HOSPITAL
PRIVADO DE RECIFE", de autoria de FLÁVIA FERREIRA SOUTO MAIOR , MARIA EDUARDA CAVALCANTI
MALTA PESSOA, RAFAELA CRISTINA DE SOUZA NASCIMENTO E NATHALIA MELO CAVALCANTI foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"  durante o II  Congresso Nacional  de Avanços em
Terapia Intensiva - INTENSICON, na modalidade on-line, realizado no período de 24 a 27 de fevereiro de
2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO